
1-23/2012. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. december
27-én (csütörtök) 730 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Halbländer  József,  dr.  Lovas  László
képviselő, Pálosi Jánosné, Szabó Erika képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Szép Katalin jegyző

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika
képviselő (1 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselő
közül 6 képviselő van jelen.
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő. Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja dr. Lovas László képviselőt,
amely  javaslattal a  Képviselő-testület  6  igen  szavazattal,  tartózkodás  nélkül
egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet tárgyalja a Képviselő-testület.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

135/2012.(XII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. december 27-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:



1./ BKTT működése 2013-tól
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ BKTT Általános Iskolája és Alapfokú Művészeti Iskolájával kapcsolatos 
     elszámolás
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ Magyar Telekom Nyrt-vel kötött bérleti szerződés 1. sz. módosítása 
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ Bejelentések

5./ Egyebek

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ BKTT működése 2013-tól
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  BKTT  által  készített  előterjesztést
mindenki megkapta. Az előző testületi ülésen már beszéltek róla. A Társulási
megállapodást  módosítani  szükséges,  mert  az  iskolát  átveszi  az  állam.  A
Társulásban 2 álláshelyet kell finanszírozni a településeknek, a Társulási Tanács
így fogadta  el,  ezt  javasolják  elfogadni.  Az óvoda működtetése  június  30-ig
maradna ebben a formában. A belső ellenőrzés is kikerül a megállapodásból,
nem lesz belső ellenőr. 

Tímár  Judit  alpolgármester: Áttanulmányozta  az  előterjesztést,  nem derül  ki
belőle, hogy nem lesz a belső ellenőri álláshelyre státus. Nem egyértelmű, hogy
kikerül a megállapodásból. Az előterjesztésben benne vannak a belső ellenőri
feladatok.

Franzné Lakner Éva polgármester:  Kettő magállapodás  lett kiküldve az egyik,
ami  most  hatályos  és  át  vannak húzva azok a  mondatok,  amik kikerülnek a
megállapodásból, vagyis ebben még benne van belső ellenőri álláshely. A másik
megállapodás az új egységes szerkezet abban már nincs benne a belső ellenőr. A
Társulási  Tanács  már  döntött,  hogy  nem  lesz  belső  ellenőr,  és  a
tagönkormányzatoknak elfogadására javasolja.



Javasolja,  hogy  a  BKTT 2013.  évi  működésével  kapcsolatos  előterjesztést  a
Képviselő-testület  fogadja  el,  és  a  határozati  javaslat  alapján  hozza  meg
határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

136/2012.(XII.27.) öh.  H a t á r o z a t
BKTT működése 2013-tól 

1. Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban:
Képviselő-testület) a jogi személyiségű társulás további működtetésével
egyetért. 

2. A  Képviselő-testület  egyetért  azzal,  hogy  a  társulási  tanács
munkaszervezeti  és gazdálkodási feladatait 2013. január 1-től (döntések
előkészítése, végrehajtás szervezése, gazdálkodás, stb.) Bácsalmás Városi
Önkormányzat Polgármesteri Hivatalával lássa el. 

3. A  Képviselő-testület  egyetért  azzal,  hogy  a  Társulás  2013.  évi
költségvetésében 2013. január 1-től  2 egész álláshely finanszírozását
biztosítsa a Társulás feladatainak ellátására. 
A  2013.  évre  tervezett  2  egész  álláshely  személyi  juttatás
előirányzatai,  járulékai  és  valamennyi  foglalkoztatási  költség,
továbbá  a  feladatok  dologi  előirányzatai  a  Bácsalmás  Városi
Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatala  költségvetésébe  átadott
pénzeszközként kerüljön beépítésre.

4. A  Képviselő-testület  a  módosított  társulási  megállapodást  az
előterjesztés szerint elfogadja. 

 5.   A  Képviselő-testület  egyetért  azzal,  hogy  a  Bácsalmás  Kistérségi
Többcélú Társulás Társulási Tanácsa az Általános iskolai nevelés-oktatás
és alapfokú művészetoktatás közoktatási  feladat  és  intézmény átadásról
szóló megállapodást 2013. január 1-i hatállyal hatályon kívül helyezze.

A Képviselő-testület  kéri  a  polgármestert,  hogy a  döntésről  a  BKTT elnökét
haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ BKTT Általános Iskolája és Alapfokú Művészeti Iskolájával kapcsolatos 
     elszámolás



     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A BKTT által készítette az előterjesztést a
napirendi ponthoz. Kunbajának 1 technikai álláshelye van. Az előterjesztéshez
készült egy vagyonkimutatás is.
Kéri az észrevételeket, hozzászólásokat a napirenddel kapcsolatban.
Miután a képviselők részéről észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, javasolja,
hogy  a  Képviselő-testület  a  mellékelt  határozati  javaslat  alapján  hozza  meg
határozatát. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

137/2012.(XII.27.) öh.  H a t á r o z a t
BKTT Általános Iskolája és Alapfokú Művészeti 
Iskolájával kapcsolatos elszámolás

1. Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület) a Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás Általános
Iskolája  és  Alapfokú  Művészeti  Iskolájával  kapcsolatos  elszámolásról
szóló előterjesztést megtárgyalta, azt elfogadja.

2. A Képviselő-testület a  BKTT Általános Iskolája és Alapfokú Művészeti
Iskolája  létrehozásától  számított  bevitt  vagyonának (kis  és  nagy értékű
tárgyi  eszközeinek)  tagönkormányzatok  közötti  megosztását  az
előterjesztés szerint elfogadja. 

3. A Képviselő-testület a  BKTT Általános Iskolája és Alapfokú Művészeti
Iskolájában foglalkoztatott 14 technikai dolgozó továbbfoglalkoztatását az
előterjesztés szerint elfogadja.

4. A Képviselő-testület a BKTT Általános Iskolája és Alapfokú Művészeti
Iskoláját  érintő  európai  uniós  társfinanszírozású  projektekben  vállalt
kötelezettségek  teljesítésének  az  érintett  tagönkormányzatok  közötti
megosztását az előterjesztés szerint elfogadja.

5. A  Képviselő-testület  kéri  a  polgármestert,  hogy  a  döntésről  a  BKTT
Elnökét haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester



H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Magyar Telekom Nyrt-vel kötött bérleti szerződés 1. sz. módosítása 
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A szeptember 25-i képviselő-testületi ülésen
már  tárgyalták  a  Magyar  Telekom  Nyrt  kérelmét,  melyben  tulajdonosi
hozzájárulást kért a kunbajai 182 hrsz. alatti ingatlanon bizonyos munkálatok
elvégzésére. Most a 2003. évben megkötött bérleti szerződés módosítását kérik.
A határozati javaslatot és a szerződés tervezetét a képviselők megkapták. Kéri a
képviselők észrevételeit.

Tímár Judit alpolgármester: Mi indokolja a 2015-ig érvényes szerződés 2025-ig
történő meghosszabbítását? 2015-ig még élő a szerződés. Ezt át kell gondolni,
főleg úgy, hogy a településen pl. az Arany János utcában nincs térerő, nem lehet
épületen belül telefonálni. 

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Egy  jeladó  le  lett  véve  a  toronyról,  most
visszatették, de még állítani kellene rajta.

Tímár  Judit  alpolgármester: A Telekom Nyrt  be akarja  biztosítani  magát,  de
akkor  adjanak  is  érte  valamit.  Jöjjön  el  a  képviselőjük,  akivel  tárgyalni  is
tudnak.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy térjenek vissza a következő
ülésen erre a témára. Addig megnézik az alapszerződést, utánajárnak a bérleti
díjnak is.  A térerő tekintetében is intézkedni kell.  A napirend újratárgyalását
javasolja.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

138/2012.(XII.27.) öh.  H a t á r o z a t
Magyar Telekom Nyrt-vel kötött bérleti 
szerződés 1. sz. módosítása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
napirendi pontot a következő képviselő-testületi ülés keretében újra tárgyalja.

Határidő: folyamatos



Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Bejelentések

Franzné Lakner Éva polgármester: A napirendi ponttal kapcsolatban bejelentése
nincs.

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ Egyebek

Franzné Lakner  Éva polgármester: A napirendi  ponttal  kapcsolatban felvetés
nem hangzott el.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
750 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
     polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Dr. Lovas László 
képviselő
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